
 

V Příbrami dne: 2.11.2016 

  

Číslo jednací:  00590/2016 

 
  Balbínova 328, 261 01 Příbram II.; telefon: 318 401 151; fax: 318 401 150; 
 www.1zs-pb.cz; mail: 1zs@pbm.czn.cz 
 IČ: 42730686; DIČ: CZ 42730686; IZO: 600 054 543 

 č.ú.: xxxxxxxxxxxx  

 

 

Základní škola pod Svatou Horou, 

Příbram 

 

ředitel školy 

Soběšice u Sušice 

Hotel pod Hořicí 

Obchodní družstvo Soběšice č. 166 

324 01  Sušice 

 

Objednávka – smlouva 

 

Objednáváme si u Vás zajištění ubytování a stravování včetně pitného režimu pro žáky naší 

školy - zotavovací pobyt, ve vašem rekreačním zařízení – Hotel pod Hořicí, Soběšice – 

v termínu od  16.10.2016 (neděle) do 21.10.2016 (pátek). 

Pobyt našich žáků proběhne v jednom turnusu. 

 

Turnus:    16.10. – 21.10.2016  předpokládaný počet žáků  - 59  (II. A, II.B, II.C)  

          pedagogů   –    6   

          strava zahájena 16.10. večeří, zakončena 21.10. obědem 

                                                    a odpolední svačinou,  ( jídelníček bude domluven na místě ). 

V rámci zotavovacího pobytu žádáme o rezervu počtu ubytovaných +  5 žáků. Aktuální počet 

žáků bude včas nahlášen 5 dní před odjezdem. 

 

Smluvní cena pobytu:      žák                - 380,-- Kč (včetně DPH) 

                                 pedagogický dozor      - na 15 žáků jeden pedagog zdarma 

 

Předpokládaná cena za 5 dní pobytu, termíny záloh a vyúčtování: 

Turnus:    16.10.  –  21.10.2016   59  x 5 x 380,-    = 112.100,-- Kč 

      

záloha ve výši cca 65 % -  72.865,- Kč v termínu do 30.9.2016 (zálohová faktura) 

 

Doplatek v rámci fakturace ( vyúčtování pobytu a stravy žáků, pedagogů – odděleně, dle 

skutečně odebraných služeb ) cca 39.235,- Kč v termínu do 4.11.2016 na základě zaslané 

faktury. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají. 

Žádáme Vás o potvrzení naší objednávky – smlouvy a zaslání zpět na naší adresu včetně 

první zálohové faktury a potvrzení, že Vaše rekreační zařízení je pojištěno. 

 

S pozdravem a přáním úspěšných dní                                

 

 

xxxxxxxxxx     Potvrzeno dodavatelem:  

ředitel školy   

http://www.1zs-pb.cz/
mailto:1zs@pbm.czn.cz


 

V Příbrami dne: 2.11.2016 

  

Číslo jednací:  00590/2016 

 
  Balbínova 328, 261 01 Příbram II.; telefon: 318 401 151; fax: 318 401 150; 
 www.1zs-pb.cz; mail: 1zs@pbm.czn.cz 
 IČ: 42730686; DIČ: CZ 42730686; IZO: 600 054 543 

 č.ú.: xxxxxxxxxxxx  

 

 

Základní škola pod Svatou Horou, 

Příbram 

 

ředitel školy 

 

           

 

Dodatek ke smlouvě – objednávce zotavovacího pobytu v Hotelu pod Hořicí – 

Soběšice 

 
 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího  

a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou 

č. 106/2001 Sb., (včetně novelizací), dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární 

ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. 

Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol 

o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně 

veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů a stanovisko hygienického orgánu, že voda je 

pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

 

 

Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se  zvláštními nároky na 

výživu dětí (svačiny, ovoce, zelenina, mléčné výrobky, pitný režim…) a po dohodě s vedením 

školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček. 

 

Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, 

které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 

 

 

Nejbližší lékařskou péči poskytuje ……………………………………..(doplní dodavatel), 

adresa, telefon. 

  

 

 

 

 

 

………………………………………   …………………………………… 

                    dodavatel                          objednatel 

 

 

http://www.1zs-pb.cz/
mailto:1zs@pbm.czn.cz

